



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa
fax. 022 500 47 82

MG-F-2P-928/17

2017-07-03

egz. nr 7

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stanowisk końcowych na potrzeby platformy teleinformatycznej. – sprawa nr 32/BF/Błil/17.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Punkt 2 - Specyfikacja przedmiotu zamówienia; System operacyjny.

Czy Zamawiający wymaga systemu operacyjnego Windows 10 Pro? Kryteria równoważności podane w SIWZ wskazują na właśnie tę wersję systemu (wymagana obecnie wersja systemu Windows nie zapewnia wsparcia dla usługi zdalnego dostępu).

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający wymaga systemu operacyjnego Windows 10 Pro lub systemu równoważnego który posiada wsparcie dla usługi złożonego dostępu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Załącznik nr 1 do SIWZ- Opis Przedmiotu Zamówienia, Punkt 2.1. - Część I - Komputer przenośny, Wskaźnik.

Czy Zamawiający zrezygnuje z posiadania manipulatora typu „TrackPoint” lub równoważnego? Proszę zauważyć, że jest to alternatywny sposób na realizację funkcji myszy i bardzo rzadko stosowany. Rezygnacja z niego pozwoli na zaoferowanie notebooka z klawiaturą posiadającą pozostałe cechy, a dodatkowo odpornej na przypadkowe zalanie.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie rezygnuje z posiadania manipulatora. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Jednym z wymagań jakie zostały sprecyzowane przez Zamawiającego przy opisie obudowy komputera jest zapis: „podstawa urządzenia musi umożliwiać... obrót o min. 90 stopni”. Prosimy o doprecyzowanie wymagania, czy Zamawiający wymaga zatem funkcjonalności obrotu o min. 90 stopni wokół własnej osi potocznie nazywanej swivel? Obecnie obowiązujące rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe lub komputery All In One, dotyczące ergonomii potwierdza wymóg obrotu wokół własnej osi dla podstawki monitorów lub komputerów All In One. W związku z powyższym wymaganie dotyczące obrotu podstawy o min. 90 stopni wokół własnej osi (swivel) jest jak najbardziej zgodne z obowiązującym rozporządzeniem.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający potwierdza, że obrót o min. 90 stopni, o którym mowa w OPZ, to obrót wokół pionowej osi.

Pytanie nr 9:

Dotyczy „System Operacyjny” w części 1 - komputer przenośny i w części II – komputer stacjonarny All in One. Chcieliśmy poinformować, że Windows 10, w każdej dostępnej wersji, wymaga aktywacji za pomocą m. in. Internetu.

Proszę o dopuszczenie urządzeń z preinstalowanym przez producenta systemem operacyjnym Windows 10, które nie będą spełniać zapisu „nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu”.

Odpowiedź:

Dostarczane przez producenta OEM oprogramowanie Windows 10 może zostać przez niego wcześniej aktywowane w procesie deploymentu obrazu systemu operacyjnego na urządzenie i w procesie powiązania klucza licencyjnego dla systemu Windows 10 (umieszczonego w UEFI) z danym egzemplarzem urządzenia. Nie jest zatem konieczne, aby Zamawiający musiał samodzielnie aktywować Windows 10 za pośrednictwem Internetu lub telefonu.

W związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Informuję, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
plik SG Jarosław KORLAK